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KTÜ Yönetim Bilişim Sistemleri
Bölümü'ne Kalite Ödülü

KTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü,

STAR Akreditasyon ve Rating Derneği tarafından 3 yıl geçerli olmak

üzere akredite edilme başarısı göstererek önemli bir başarıya imza attı.

Bu başarı, KTÜ 2025 Yılı Ödülleri kapsamında Kalite Ödülleri

kategorisinde, Akreditasyon veya Belgelendirme Ödülü alt kategorisinde

ödüle layık görüldü. Söz konusu ödül, KTÜ’nün 70. kuruluş yıl dönümü

vesilesiyle düzenlenen 2025 Bilim Kültür Sanat Haftası (BKS)

kapsamında, 20 Mayıs 2025 Salı günü gerçekleştirilen törende, bölüm

başkanı Doç. Dr. Ekrem BAHÇEKAPILI’ya takdim edildi.

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ



Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü
Öğretim Üyesi Dünyanın En Etkili Bilim
İnsanı Listesinde

Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları – Yıllık Etki” listesinde Yönetim

Bilişim Sistemleri Bölümü için de büyük bir gurur ve başarı kaynağı

olmuştur. Bu prestijli sıralamada Öğretim üyesimiz Doç. Dr. Fatih

GÜRCAN yer alarak, bölümümüzün akademik yetkinliğini ve

uluslararası düzeydeki bilimsel görünürlüğünü bir kez daha

kanıtlamıştır.
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Akademisyenimizin Projesi TÜBİTAK ve
Moldova NARD Desteği Aldı

Bölümümüz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Muhammet BERİGEL’in

yürütücülüğündeki “Genç Göçü: Moldova ve Türkiye İçin Uyarlanabilir

Tahmin Sistemi” başlıklı proje, TÜBİTAK 2530–NARD İkili İş Birliği

Programı kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır.

Proje, iki ülkedeki gençlerin göç motivasyonlarını ve eğilimlerini

analiz ederek uyarlanabilir bir tahmin sistemi geliştirmeyi

amaçlamaktadır.
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KTÜ YBS'den TÜBİTAK Başarısı

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü, TÜBİTAK’ın öğrencilere yönelik

araştırma destek programlarında önemli bir başarıya daha imza attı.

2024/1 yılı çağrıları kapsamında;

2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme

Programı çerçevesinde 6 proje,

2209-B - Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma

Projeleri Desteği Programı kapsamında ise 1 proje destek almaya

hak kazandı.
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Öğretim Üyemizden Lise ve Ortaokul
Öğrencilerine TÜBİTAK Bilim Söyleşisi

Bölümü öğretim üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Murat KILINÇ, TÜBİTAK Bilim

Şenlikleri kapsamında "Yapay Zeka: Geleceği Şekillendiren Teknoloji"

başlıklı söyleşi ile Trabzon Mimar Sinan Ortaokulu ve Manisa Fen

Lisesi’ne konuk oldu. Öğrencilerle yapay zekâ teknolojilerinin bugünü

ve geleceği üzerine keyifli bir söyleşi gerçekleştiren Dr. KILINÇ, yapay

zekânın eğitimden sağlığa, sanayiden günlük yaşama kadar pek çok

alandaki etkilerini örnekler eşliğinde aktardı.
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Yüksek Lisans Öğrencilerimiz Seminer
Sunumlarını Başarıyla Tamamladılar

Bölümümüzün yüksek lisans öğrencileri, seminer sunumlarını

başarıyla gerçekleştirdi. Öğrencilerimizin bilgi ve deneyimlerini

paylaştığı bu verimli etkinlik, akademik gelişimlerine önemli

katkılar sağladı.
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Bölümümüz Öğretim Üyeleri Avrupa Birliği
Destekli Projede Yer Alacak

“Geleceğe Hazır Zihinler: Yapay Zekâ Çağında Genç İstihdamı İçin Bir

Araç Kutusu” başlıklı proje, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi

koordinatörlüğünde; Abdullah Gül Üniversitesi, Ankara Hacı Bayram

Veli Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Manisa Celal Bayar

Üniversitesi ve Muş Alparslan Üniversitesi ortaklığında Erasmus+

KA154 programı kapsamında hazırlandı.Bölümümüz adına projede yer

alacak akademik ekip şu isimlerden oluşmaktadır:

Doç. Dr. Muhammet BERİGEL (Kurum Yöneticisi)

Doç. Dr. Ekrem BAHÇEKAPILI

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Bilgehan İMAMOĞLU

Projede görev alacak Yönetim Bilişim Sistemleri öğretim üyelerimizi

tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz
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Düzköy Anadolu Lisesi Öğrencileri
Fakültemizi Ziyaret Etti

Fakültemiz, Düzköy Anadolu Lisesinden gelen öğrencileri misafir

ederek kapsamlı bir tanıtım programı gerçekleştirdi. Ziyaret

kapsamında yaklaşık 10 öğrenci, fakültemizin akademik birimleri,

bölümleri ve fiziki olanakları hakkında detaylı bilgi alma fırsatı buldu.

Program çerçevesinde Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümümüzün

tanıtımı, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AYAZ tarafından yapıldı. Öğrenciler,

bölümün sunduğu akademik imkanlar, eğitim içerikleri ve kariyer

fırsatları hakkında bilgilendirildi.
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Bölümümüz Akademisyenlerinden Dr. Öğr.
Üyesi Murat KILINÇ, TRT Radyo Habere
Konuk Olarak Katıldı.

SAYFA 06
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TRT Radyo Haber’de hafta içi her
gün yayınlanan 'Dünyanın
Haberi' programında yapay zeka
üzerine güncel gelişmeleri
konuşmak üzere bölümümüz
akademik personeli Dr. Öğr.
Üyesi Murat KILINÇ konuk olarak
katıldı. Programda, yapay zeka
teknolojilerindeki son gelişmeler
ve bu yeniliklerin 2024 yılındaki
topluma etkileri ele alındı. Dr.
KILINÇ, konuyla ilgili önemli
bilgiler ve geleceğe dair
öngörülerini dinleyicilerle
paylaştı.



Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Empati
Toplantısı Düzenledi

Bu dönem üçüncüsünü düzenlediğimiz Empati Toplantısı ile tüm

öğrencilerimizle bir araya geldik. Bölüm hocalarımız, uygulamalı

dersler, erasmus programı, staj vb. konularda öğrencilerden gelen

soruları cevapladı. Öğrencilerimizin istek ve dilekleri dinlenip, gelecek

çalışmalarımız için istişare edildi.
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Bölümümüzün Akıllı Sınıfı ve İnsan Bilgisayar
Etkileşimi Laboratuvarı faaliyete geçti
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 Bölümümüzün Akıllı Sınıfı ve

İnsan-Bilgisayar Etkileşimi

(İBE) Laboratuvarı yenilenen

altyapısıyla kullanıma açıldı.

İnsan Bilgisayar Etkileşimi

Laboratuvarı bünyesinde

Sanal Gerçeklik (VR) Odası

ve  Eye Tracking ve EEG

Odası  yer almaktadır.



Eye Tracking ve EEG Odası göz izleme ve elektroensefalografi sistemleri

sayesinde bilişsel süreçlerin, dikkat mekanizmalarının ve kullanıcı

davranışlarının nörofizyolojik düzeyde analiz edilmesine imkan

sunmaktadır.
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Sanal Gerçeklik (VR) Odası, immersive teknolojiler aracılığıyla kullanıcı

deneyimi, etkileşim tasarımı ve davranışsal araştırmaların yürütülmesine

olanak sağlamaktadır. 



YBSK ÜNİDES Başarıları

Yönetim Bilişim Sistemleri Kulübü’müz(YBSK), Gençlik ve Spor

Bakanlığı tarafından üniversite kulüplerine verilen ÜNİDES desteği

kapsamında üç farklı projesiyle destek almaya hak kazandı. 
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YBSK Kulubü Karadeniz Bilişim Zirvesi
Etkinliği Gerçekleştirdi

 T.C. İletişim Başkanlığı Daire Başkanı Buğra Ayan, Koç Holding AI

Team Lideri Eren Bozarık, TeacherX Operasyondan Sorumlu

Yöneticisi Hasan Esen ve Teknoloji ve Yazılım Avukatı Elif Hilal Kara

konuşmacı olarak yer aldığı Karadeniz Bilişim Zirvesinde sektörel

deneyimleri hakkında bilgilerini paylaştılar.

SAYFA 08
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YBSK TALKS Etkinliği

SAYFA 16
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 Yönetim Bilişim Sistemi Kulübü tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen

"YBSK TALKS" etkinliği gerçekleştirildi. Etkinliğe davet edilen

mezunlarımız arasından Tunahan Kemal Yalmancı, Kerimcan Şentürk

ve Oğuzcan Uzunöner kariyer yolculuklarını öğrencilerimizle

paylaştılar. YBSK TALKS etkinliğine katılan mezunlarımıza,

hocalarımıza ve tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz. 



KTÜ 43. Mezuniyet Töreni Gerçekleşti

KTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin 43. Mezuniyet Töreni

gerçekleşti. Bölümümüzde dereceye giren öğrencilere plaket ve

ödüllerinin takdim edildiği törende, tüm mezunlarımıza mezuniyet

belgeleri verilmiştir. Mezuniyet törenine katılım gösteren tüm

mezunlarımıza, değerli öğretim üyelerimize ve idari personelimize

teşekkür ederiz.
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